42.01621.0082,0 RECTIFICADO DISCOS CAMIONETA/SUVREC002
67.22767.2271,0 PATINES DE FRENO NISSAN NP300PATINES
16.80716.8071,0 SERVICIOS002

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.798.000$ 2.351.261

Son: Dos millones setecientos noventa y ocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 446.739$ 258873$2,610,134

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que